



Falstie Holding ApS

Udsigten 27
8722 Hedensted

CVR-nr. 38311867

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Per Falstie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Falstie Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Falstie Holding ApS Udsigten 27 8722 Hedensted
Telefon	29465160
E-mail	pf@raundahl-moesby.dk
CVR-nr.	38311867
Stiftelsesdato	01-01-2017
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Per Falstie
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele, samt andet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.408.463, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 5.807.590, og en egenkapital på kr. 5.066.786.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-18.875	-9.750
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-18.875	-9.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.420.940	1.646.000
Andre finansielle indtægter	2	42.237	45.859
Andre finansielle omkostninger		-35.839	-67.145
Resultat før skat		1.408.463	1.614.964
Årets resultat		1.408.463	1.614.964
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		1.273.463	1.492.964
Resultatdisponering		1.408.463	1.614.964

Falstie Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	0
Kapitalinteresser		5.357.658	2.409.389
Finansielle anlægsaktiver		5.707.658	2.459.389
Anlægsaktiver		5.707.658	2.459.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.981	30.263
Tilgodehavender		36.981	30.263
Likvide beholdninger		62.951	2.095.635
Omsætningsaktiver		99.932	2.125.898
Aktiver		5.807.590	4.585.287

Falstie Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.881.786	3.608.322
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		5.066.786	3.780.322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		585.392	649.715
Langfristede gældsforpligtelser	3	585.392	649.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.412	5.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser		155.412	155.250
Gældsforpligtelser		740.804	804.965
Passiver		5.807.590	4.585.287
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Falstie Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	3.608.323	122.000	3.780.323
Foreslået udbytte	0	0	135.000	135.000
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	1.273.463	135.000	1.408.463
Saldo ultimo	50.000	4.881.786	270.000	5.201.786

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinst., oms.akt.	41.120	30.596
Renter, Mellemløbet PF Drift ApS	1.117	0
Rentegodtgørelse mv. selskabsskat	0	15.263
	42.237	45.859

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Indenfor 1 år	Indenfor 2-5 år	Efter 5 år	I alt
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	150.000	585.392	0	735.392
	150.000	585.392	0	735.392

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har et opsøret udskudt skattesaktiv på t.kr. 121 som ikke er aktiveret.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er ingen leje eller leasing forpligtelser pr. 31.12.2024.